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Osona

Avinguda Bellesguard - Carrer Montseny

A l'interior nucli urba
533

41.80417
2.22139
435320
4628327

08067 - 116

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XX

1946

Es desconeix

Bo

Lega

BCIL (PEPCHC 4-5-1995)
Facil

Religios

Privada
5486703DG3258N0001IE
Jordi Petit Gil

dv., 06/03/2009 - 01:00

Diputacié
Barcelona



Descripcio

Situat ala paret d'un mur de contencio del jardi d'una casafa d'element decoratiu. Télaformatipica, plana
alspeusi arrodonida ala part de dalt. Dins no hi halafigura de cap imatge, siné que hi haun dibuix de la
Mare de Déu.

Observacions:

Les fornicules actuen com a monument cultural, artistic i historic.
Historia

Al segle XX a anivellar elsterrenys de la casa el propietari va aprofitar el mur de contencio del jardi per
fer-se construir ditafornicula
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